% Stadt Ingolstadt

BEKANNTMACHUNG

liber die Sitzung des Bezirksausschusses I-Mitte

Sitzungsort: Sitzung Nr.:
Gemeindesaal St Matthaus, Schrannenstralle 7, BZA-1/05/2023
85049 Ingolstadt

Sitzungsdatum: Sitzungsbeginn:
Dienstag 01.08.2023 19:30 Uhr

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

34.

3.5.

41.

Tagesordnung:

Informationen/Unterrichtung der Verwaltung
Bestatigung/Erganzung des Protokolls der letzten Sitzung
Gedenkstele Viktualienmarkt

Pflasterung Griinzug Esplanade

Ufergestaltung sidl. Donau

Blrgeranliegen und Antrage

Verkehrsberuhigte Zone Auf der Schanz/Ergebnisse der Verwaltung
Rundbank Josef-Strobl-Platz

Vorschlage Hundewiese

Pavillon im Haslangpark

Armbecken in der Innenstadt

Blrgerhaushalt

Zuschuss fir Verein ,Wirbelwind IN e.V*




4.2 . Orgelpositiv Maria de Victoria
5. Verschiedenes - Wiinsche, Anregungen — Bauanzeigen

6. Beitrage (nicht offentliche Sitzung)

Ingolstadt, den 20.07.2023

Franz Ullinger
Bezirksausschussvorsitzender



